Протокол № 11
засідання педагогічної ради опорного закладу «Пужайківський заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти»



                                                                                          від  31.05. 2022 р.

Голова:  Дорошенко В.Я.
Секретар: Данилюк Г.С.
Присутні:  33 члени  педагогічної ради.
Відсутні :  Коломієць Л.С., Поросюк А.М.

                                                     Порядок денний:
5. Про вибір електронних версій оригінал-макетів підручників для учнів 5 класу.
    5. СЛУХАЛИ: 
Поліщук Л.М. , заступника директора  з навчально-виховної роботи щодо замовлення  підручників    для  5 класу на 2022-2023 н.р., яка ознайомила присутніх з додатком 1 до листа МОН України від 23 травня 2022 року №1/5415-22 «Щодо забезпечення виконання наказу МОН від 30 вересня 2021 року №1048» (зі змінами), навчальними програми Нової української школи для здобувачів освіти 5 класу.
Повідомила, що замовлення підручників для 5 класу  потрібно здійснити  відповідно до прогнозованої кількості здобувачів повної загальної середньої освіти з урахуванням їх максимальної кількості із розрахунку на наступні п’ять років, а також у відповідності до фактичної кількості вчителів-предметників.

Вчителів-предметників, які внесли пропозиції щодо замовлення підручників для 5 класу відповідних авторів, на підставі опрацьованих інструктивно-методичних матеріалів щодо їх вибору та фрагментів їх електронних версій та запропонували необхідну кількість підручників із конкурсного відбору та необхідну кількість примірників підручників повторного видання.

5. УХВАЛИЛИ:

1. Замовити для навчального закладу підручники для учнів 5 класу (конкурсний відбір) в кількості примірників для учнів та  для вчителя такі: (результат вибору додаток 1). Результати голосування:  «За» -  33, «Проти»- 0,                             «Утримались» - 0.
   
[bookmark: _GoBack]        Голова педагогічної ради      _________                Валентина  ДОРОШЕНКО
Секретар педагогічної ради    _________                 Галина  ДАНИЛЮК
                                                                                                                            Додаток 1
до листа Міністерства освіти і науки України

                                                                                     23.05.2022
                                                 Результати вибору

№ 1/5415-22

електронних версій оригінал-макетів підручників для 5 класу закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних
працівників

Повна назва закладу освіти

  'Опорний заклад "Пужайківський заклад загальної середньої освіти -

заклад дошкільної освіти" Піщанської сільської ради Подільського району		                                      Одеської області'	 Область Одеська область		
Район (місто) Балтський район, с. Пужайкове	
Код ЄДРПОУ закладу освіти   34010949	
№ закладу освіти в ІТС «ДІСО»№   15037	
1. «Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом)
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Карпюк О. Д., Карпюк К. Т.
	
	
	
	

	2.
	Амелія Уолкер, Ненсі Левіс, Маргарет Робінсон, Любченко О. С.
	
	
	
	

	3.
	Задорожна І. П., Будна Т. Б., Дацків О. П.
	
	
	
	

	4.
	Мітчелл Г. К., Марілені Малкогіанні
	Українська
	26
	1
	1,3

	5.
	Джоанна Коста, Мелані Вільямс
	
	
	
	


1. «Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Бакка Т. В., Желіба О. В., Мелещенко Т. В., Ашортіа Є. Д.
	
	
	
	

	2.
	Щупак І. Я., Бурлака О. В., Піскарьова І. О., Посунько А. С.
	Українська
	26
	1
	1,5,3,4

	3.
	Мокрогуз О. П., Єрмоленко А. П.
	
	
	
	

	4.
	Хлібовська Г. М., Крижановська М. Є., Наумчук О. В.
	
	
	
	

	5.
	Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	
	
	
	

	6.
	Власов В. С., Гирич І. Б., Данилевська О. М.
	
	
	
	


1. «Вчимося жити разом» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Василенко К. С., Лаврентьєва І. В., Андрук Н. В.
	Українська
	26
	1
	


1. «Етика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Мелещенко Т. В., Желіба О. В., Бакка Т. В., Ашортіа Е. Д., Козіна Л. Є.
	
	
	
	

	2.
	Давидюк Л. В., Мельник А. О.
	Українська
	26
	1
	4,5,3,1

	3.
	Данилевська О. М.
	
	
	
	

	4.
	Іртищева О. А., Кравчук В. М., Паршин І. Л., Васильків І. Д., Кучма Л. Є.
	
	
	
	

	5.
	Мартинюк О. О., Гісем О. О.
	
	
	
	


1. «Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти

	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Кадоб’янська Н. М., Удовиченко Л. М., Снєгірьова В. В.
	
	
	
	

	2.
	Волощук Є. В.
	
	
	
	

	3.
	Ковбасенко Ю. І., Ковбасенко Л. В., Дячок С. О.
	
	
	
	

	4.
	Ісаєва О. О., Клименко Ж. В.
	
	
	
	

	5.
	Міляновська Н. Р.
	Українська
	26
	1
	6,4,1

	6.
	Ніколенко О. М., Мацевко-Бекерська Л. В., Рудніцька Н. П., Ковальова Л. Л., Орлова О. В., Юлдашева Л. П., Туряниця В. Г., Лебедь Д. О.
	
	
	
	


1. «Здоров’я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Тагліна О. В.
	
	
	
	

	2.
	Хитра З. М., Романенко О. А.
	
	
	
	

	3.
	Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Лаврентьєва І. В., Хомич О. Л.
	
	
	
	

	4.
	Поліщук Н. М.
	
	
	
	

	5.
	Здирок О. М., Синюк Л. Й., Фука М. М.
	
	
	
	

	6.
	Гущина Н. І., Василашко І. П., за редакцією Бойченко Т. Є.
	Українська
	26
	1
	1,4,3,7,2

	7.
	Шиян О. І., Волощенко О. В., Дяків В. Г., Козак О. П., Седоченко А. Б.
	
	
	
	

	8.
	Василенко С. В., Коваль Я. Ю., Колотій Л. П.
	
	
	
	


1. «Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. В.
	Українська
	26
	1
	4,2,3,7

	2.
	Джон Ендрю Біос
	
	
	
	

	3.
	Коршунова О. В., Завадський І. О.
	
	
	
	

	4.
	Морзе Н. В., Барна О. В.
	
	
	
	

	5.
	Бондаренко О. О., Ластовецький В. В., Пилипчук О. П., Шестопалов Є. А.
	
	
	
	

	6.
	Корнієнко М. М., Крамаровська С. М., Зарецька І. Т.
	
	
	
	

	7.
	Тріщук І. В.
	
	
	
	


1. «Математика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Кравчук В. Р., Янченко Г. М.
	
	
	
	

	2.
	Джон Ендрю Біос
	
	
	
	

	3.
	Мерзляк А. Г., Полонський В. Б., Якір М. С.
	
	
	
	

	4.
	Бевз Г. П., Бевз В. Г., Васильєва Д. В., Владімірова Н. Г.
	
	
	
	

	5.
	Істер О. С.
	Українська
	26
	1
	3,4,2,6

	6.
	Тарасенкова Н. А., Богатирьова І. М., Коломієць О. М., Сердюк З. О., Рудніцька Ю. В.
	
	
	
	

	7.
	Скворцова С. О.
	
	
	
	


1. «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Гайдамака О. В., Лємешева Н. А.
	
	
	
	

	2.
	Кізілова Г. О., Гринишина Л. М.
	
	
	
	

	3.
	Аристова Л. С., Чєн Н. В.
	
	
	
	

	4.
	Масол Л. М.
	Українська
	26
	1
	3,2,5,6,1

	5.
	Кондратова Л. Г., Федун С. І., Чорний О. В.
	
	
	
	

	6.
	Рубля Т. Є., Мед І. Л., Наземнова Т. О., Щеглова Т. Л.
	
	
	
	


1. «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти

	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Мідак Л. Я., Фоменко Н. В., Гайда В. Я., Подолюк С. М., Кравець В. І., Кравець І. В., Олійник І. В., Пушкар З. М., Банах С. В., Стахурська В. П., Козловська Л. П.
	
	
	
	

	2.
	Біда Д. Д., Гільберг Т. Г., Колісник Я. І.
	Українська
	26
	1
	3,1,4

	3.
	Коршевнюк Т. В., Ярошенко О. Г.
	
	
	
	

	4.
	Янкавець О. О., Дубчак О. Д., Ільченко Г. В.
	
	
	
	

	5.
	Шаламов Р. В., Ягенська Г. В.
	
	
	
	


1. «Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Авраменко О. М.
	
	
	
	

	2.
	Архипова В. П., Січкар С. І., Шило С. Б.
	
	
	
	

	3.
	Заболотний В. В., Заболотний О. В., Слоньовська О. В., Ярмульська І. В.
	Українська
	26
	1
	8,1,7,4,2

	4.
	Калинич О. В., Дячок С. О., за редакцією Ковбасенка Ю. І.
	
	
	
	

	5.
	Коваленко Л. Т., Бернадська Н. І.
	
	
	
	

	6.
	Чумарна М. І., Пастушенко Н. М.
	
	
	
	

	7.
	Яценко Т. О., Пахаренко В. І., Слижук О. А.
	
	
	
	

	8.
	Борзенко О. І.
	
	
	
	


1. «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Авраменко О. М.
	
	
	
	

	2.
	Глазова О. П.
	
	
	
	

	3.
	Голуб Н. Б., Горошкіна О. М.
	
	
	
	

	4.
	Заболотний О. В., Заболотний В. В.
	Українська
	26
	1
	1,2,5

	5.
	Літвінова І. М.
	
	
	
	

	6.
	Онатій А. В., Ткачук Т. П.
	
	
	
	




 
